
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky VÝSADBA KRAJINNÉ ZELENĚ MORAVSKÉ PRUSY 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávku 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení  

Limit veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka 

Název Projektu Výsadba zeleně Moravské Prusy 

Číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_059/0006075 

Evidenční číslo zakázky ve 
VVZ 

Z2018-007593 

Identifikační údaje zadavatele 

Název VERDE VIDA s.r.o. 

IČO 04000331 

Adresa sídla Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno   

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Pavel Kučera 

 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením § 98 

zákona sděluje všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti 

takto: 

 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den, zasílám následující dotazy: 

• V příloze č. 3a krycím listu nabídky požaduje zadavatel doplnit osobu oprávněnou zastupovat 

účastníka (osoba, která podepsala nabídku) a pracovní zařazení osoby, která podepsala 

nabídku. Žádáme zadavatele o vysvětlení tohoto požadavku - kdo se má uvést? Osoba 

oprávněná jednat za společnost a podepisující nabídku, nebo osoba, která je zplnomocněna 

pro podání nabídky v elektronickém nástroji E-ZAK? 

• Požaduje zadavatel nabídku vkládanou do elektronického nástroje E-ZAK podepsat 

elektronickým podpisem? 

 

Odpověď zadavatele: 

 



VÝSADBA KRAJINNÉ ZELENĚ MORAVSKÉ PRUSY 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

 
 

• Touto osobou je myšlena osoba, která má právo jednat jménem účastníka (společnosti) a 

podepsala např. čestná prohlášení, která jsou součástí nabídky. 

• Ne. 

 

 

 

 

V Brně dne ..3.10.2018 
 

 

________________________________ 

Ing. Pavel Kučera 

Jednatel 

  


		2018-10-03T20:54:05+0200
	Ing. Pavel Kučera




